
Nyílt órák a felső tagozaton 

5.a 

   

November 11. - Hétfő November 12. - Kedd November 13. - Szerda 

Tantárgy Tanít Terem Tantárgy Tanít Terem Tantárgy Tanít Terem 

1. 
      

angol 
(emelt) 

Meizner 
Gáborné 108. 

2. testnevelés 
Urbánné Cs. 

Andrea tornaterem 
   

matematika 
Szekeres 

Szivia 108. 

3. 
angol  
(alap) 

Halmosi 
Gabriella 104. történelem 

Fatalin 
Gabriella 108. 

   
4. 

         
5. 

         
6. 

         
7. 

         
 

 

 

 



5.b 

 

November 11. - Hétfő November 12. - Kedd November 13. - Szerda November 15. - Péntek 

Tantárgy Tanít Terem Tantárgy Tanít Terem Tantárgy Tanít Terem Tantárgy Tanít Terem 

1. Dig.kult. 
Deli 

Tímea  113. Történelem 
Fatalin 

Gabriella 112. 
Angol  

(emelt) Lázár Edit 112. matematika 
Hikula 

Edit 112. 

2. 
            

3. 
            

4. 
            

5. 
            

6. 
            

7. 
            

 

 

 

 

 



 

 

 

5.c 

 

November 11. - Hétfő November 12. - Kedd November 14. - Csütörtök 

Tantárgy Tanít Terem Tantárgy Tanít Terem Tantárgy Tanít Terem 

1. 
   

nyelvtan Barát Ildikó 104. 
   

2. 
      

Történelem  Juhász Richárd 104. 

3. 
angol 
(alap) Halmosi Gabriella 104. 

      

4. 
angol 

(emelt) Halmosi Gabriella 104. 
   

Matematika  
Vatamány 
Krisztina  104. 

5. 
         

6. 
         

7. 
         

 

 



5.d 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

November 12. - Kedd November 13. - Szerda 

Tantárgy Tanít Terem Tantárgy Tanít Terem 

1. matematika Kádár Rita 103. 
   

2. 
   

nyelvtan Fatalin Gabriella 103. 

3. 
angol 
(alap) Horváth Magdolna 103. 

   
4. 

      

5. 
angol 

(emelt) Horváth Magdolna 103. ének Szénási Blanka 103. 

6. 
      

7. 
      



6.a 

 

November 13. - Szerda November 14. - Csütörtök 

Tantárgy Tanít Terem Tantárgy Tanít Terem 

1. 
   

Term.ismeret Nemes Klaudia 
Könyvtár 

II. 

2. 
      

3. angol nyelv/A Nyíri Gabriella  01. 
   

4. 
      

5. 
      

6. 
      

7. 
      

 

 

 

 

 



6.b 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

November 12. - Kedd November 14. - Csütörtök 

Tantárgy Tanít Terem Tantárgy Tanít Terem 

1. 
   

magyar 
Bernhardtné R. 

Mária 101. 

2. 
      

3. 
      

4. természetis. 
Komócsin 

Edina 101. 
   

5. 
      

6. 
      

7. 
      



6.c 

6.C 

November 12. - Kedd November 14. - Csütörtök November 15. - Péntek 

Tantárgy Tanít Terem Tantárgy Tanít Terem Tantárgy Tanít Terem 

1. 

Angol 
nyelv 
(alap) Lázár Edit 21. 

   

természet- 

tudomány 
Sándor 
Judith 118. 

2. 
         

3. 
   

Technika  
és tervezés 

Bozóky 
József Technika 

   
4. 

         
5. 

   

Technika  
és tervezés 

Bozóky 
József Technika 

   
6. 

   
Testnevelés 

Szűcs 
Barnabás Tornaterem 

   
7. 

         
 


